



*Vi tog springet - og det lykkedes!
Men der kommer mere...*

Hammerum - Gjellerup

Halln

*alltid*ers



Vi ønsker at gøre Hammerum-Gjellerup Hall'n til alletiders fremtidige forsamlingshus

Hammerum Hallen er blevet til Hammerum-Gjellerup Hall'n. Den udvidelse, modernisering og opdatering af det gamle halkompleks, som blev gennemført sideløbende med opførelsen af Lindbjerg Skolen, har nu været i brug i ca. et år. Og selv om det har været et år, stærkt præget af Corona, tør vi godt påstå, at vi har fået alletiders faciliteter.

Hammerum - Gjellerup

Hall'n

skal fyldes med liv, glæde og aktivitet

Takket været bl.a. dit bidrag lykkedes det os at indsamle næsten 9 mio. kroner til projektet. Det beløb gjorde, at vi kunne få realiseret en god del af vores mange ønsker.

Næste opgave er at sikre, at flest muligt af os får glæde af de fantastiske faciliteter.





Hall'n har pr. 1. Januar 2021 ansat Klaus Jacobsen som aktivitets og marketing medarbejder. Klaus skal koordinere, tage initiativer og informere om alt, hvad der foregår i Hall'n. Målet er – i et tæt samarbejde med det lokale foreningsliv, områdets forskellige interesseorganisationer og DIG – at gøre Hall'n til hele områdets foretrukne samlingssted. Stedet hvor idrætslivet udfolder sig. Hvor kulturelle aktiviteter blomstrer. Hvor festerne holdes. Hvor man lytter til foredrag og synger sammen.

Kort sagt: Alle de fritidstilbud, som kan være med til at gøre Hammerum-Gjellerup området til alletiders sted at leve og bo!

Dit bidrag vil blive modtaget med glæde

Hammerum-Gjellerup området har et blomstrende foreningsliv og masser af interesseorganisationer. Alt sammen drevet af masser af frivillige ildsjæle, som hver især bruger masser af tid og kræfter på at skabe aktiviteter og tilbud, som vi andre kan have glæde af. Alt det skal vi bakke op og fremme mest muligt.

Men vi skal også tage nye initiativer. Lytte til ønsker og opfordringer.

Og her kommer du ind i billedet.

Kom til Klaus med dine idéer og ønsker

Så vil vi – efter bedste evne – medvirke som fødselshjælpere, så vi i fællesskab kan hjælpe hinanden med at gøre paletten med aktiviteter og tilbud endnu større.





Din husstand kan støtte økonomisk

Alletiders Støtteforening, som var foreningen bag den store indsamling i forbindelse med moderniseringen og udvidelsen, lever stadig.

250 husstande indbetaler stadig

Disse penge ønsker vi at bruge som "startkapital", så vi også fremover kan tillade os at sætte nye tiltag i gang. Det kan være forbedringer, udsmykning af lokaler eller yderligere moderniseringer – men også som økonomisk buffer i forbindelse med forskellige typer af events, hvor der kan være behov for én eller anden form for økonomisk sikkerhedsnet.

Betaler du IKKE hver måned i dag, men ønsker at bidrage med et beløb hver måned til Hall'ns udvikling, skal du sende en mail til klaus@halln.dk. Så sender vi efterfølgende de nødvendige informationer til dig, så vi kan få aktiveret dine indbetalinger. Alle størrelser beløb modtages med glæde.

Obs!

Hvis du har bidraget til Alletiders Støtteforening månedsvis, er dine forpligtelser afsluttet i de første måneder af 2021.

Men hvis du fortsat synes, du kan undvære pengene, skal du blot give din bank besked om at fortsætte indbetalingerne til Alletiders Støtteforening som hidtil. Beløbets størrelse bestemmer du helt selv.



Donér et lille beløb hver måned.

Pengene vil ikke indgå i Hall'ns drift, men udelukkende blive brugt til aktiviteter og forbedringer i Hall'n! Altså projekter, som vi ikke kan løfte via bloktilskuddet alene. Og skal vi have yderligere kommunal opbakning, er det afgørende, at vi selv har noget at komme med!

Under alle omstændigheder: Tak for dit bidrag – vi håber du og din familie benytter jer flittigt af Hall'n og dens faciliteter!


alletiders
STØTTEFORENING